
Home Portal Václavské náměstí 841/3, Tel.: 601505838, E-mail: portaljungle@seznam.cz, web: www.homeportal.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N201205

Prodej rodinného domu GREEN Resort Kunětická hora
53305, Dříteč

13 039 850 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lukáš Filip
Tel.: 602578733
GSM: 601505838
E-mail:
lukas.filip@homeportal.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 158 m2

Užitná plocha: 147 m2 Plocha parcely: 493 m2

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní rezidenční projekt zahrnuje 18 rodinných domů splňující vysoký standard
moderního bydlení, který uspokojí i ty nejnáročnější jedince. Úpravu na míru Vašim potřebám navíc umožní klientské
změny, které nabízí třeba doplnění bazénu.
Rodinné domy společně vytvoří ucelený areál, který doplní vlastní obslužná komunikace, chodníky a veřejná zeleň.
Nová rezidenční čtvrť vznikne v obci Dříteč a je zasazena do krásné polabské krajiny, jíž vévodí romantický hrad
Kunětická hora.
Všechny domy v projektu jsou nadstandardně řešeny a nabízí zejména štědrý prostor pro celou rodinu.
Nespornou výhodou nových domů je také jejich nízká energetická náročnost, o kterou se postará využití
nejmodernějších technologií.
Více informací naleznete na www.green-kh.cz


